令和 5 年度・新役員体制

裏面に 院内地区まちづくり協議会 令和５年度事業計画を掲載しております

新規事業もございますのでご覧ください♪

～安心安全で笑顔あふれるまちづくり～

第 46 号 令和 6 年 7 月

発行：院内地区まちづくり協議会

事務局：院内コミセン 42－5557

http://oct-net.ne.jp/innaiji/

令和 6 年度 院内まちづくり協議会総会
本年度の総会は、5 月 30 日（木）に院内コミュニティーセンターで開催され、出席者 27 名、

委任状 5 名、計 32 議席にて過半数で成立しました。

【議案】

第 1 号議案 令和 5 年度 会務及び事業報告

第 2 号議案 令和 5 年度 事業収支決算報告

並びに監査報告

第 3 号議案 令和 6 年度 事業計画（案）

第4 号議案 院内地区まちづくり協議会手当等

に関する規定（案）

第 5 号議案 令和 6 年度 収支予算（案）

【結果】

すべての議案につき過半数の賛成であること

を確認し承認されました。

『総会』当日の様子

〈会長〉 衛藤 強 〈文化教育部会〉  〈福祉生活部会〉

〈副会長〉 門脇 秀記 〈部会長〉 大畑 賀弘 〈部会長〉 加来 成美

“ 小野 公博 〈副部会長〉小野 嗣雄 〈副部会長〉後藤 晴道

“ 惠藤 佳子

“ 小中 町子

〈事務局長〉 賀来 良美 〈まちづくり部会〉  〈監事〉日野 一紘

〈事務局次長〉 齋藤 義徳 〈部会長〉 齋藤 勲 “ 寺野 統彦

“ 了戒 豊子 〈副部会長〉小仲 章  〈顧問〉北村 愛子